СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21 декабря 2006г.

№ 69
г.Асино

Об утверждении структуры

 Администрации Асиновского

 городского поселения на 2007г.

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Асиновского городского поселения на 2007г., согласно приложению;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Диссонанс»

Глава Асиновского

городского поселения

                  В.А. Кротова